Председателю конкурсной комиссии
аппарата управления
ПАО «ТрансКонтейнер»
М.Г. Ким

Уважаемый Михаил Герольдович!

В связи с вновь открывшимися обстоятельствами, которые могут привести
к изменению Спецификации и количеству закупаемых продуктов, прошу Вас
отменить отрытый конкурс в электронном виде ОКэ-ЦКПИТ-20-0053 по
предмету закупки «Предоставление прав на использование программного
обеспечения Microsoft».

С уважением,

И.О. директора по информационным
технологиям                                                                                             И.В. Маркин

 «___» октября  2020 г.